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Speisekarte fiir die Zeit vom 22.07.-26.07.2024

Zertifizierter Betrieb fiir die Belieferung von Kindergérten und Schulen / Zul. Nr. DE NW 70185
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Die Komponenten mit dem @—Logo entsprechen dem
,,DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Kitas und Schulen”
und wurden von der Deutschen Gesellschaft fur Erndhrung e.V. (DGE) als eine Mendilinie zertifiziert.

Erklarung der Kennzeichnung Allergene/dekl.pflichtige Stoffe s. 2. Seite

Unser Betrieb ist biozertifiziert. Unser Einsatz der
gekennzeichneten Bio-Zutaten ist zertifiziert
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£6-koverordnung

von der Oko-Kontrollstelle ABCERT (DE-OKO-006).
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Nahrwertberechnung pro Portion zur

Speisekarte fiir die Zeit vom 22.07.-26.07.2024

KW
30 C&C Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
V2
rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal=
Bi ki=0 Kcal=0 Bi ki=2090 Kcal=499 Bi ki=404 Kcal=96 Bi ki=1783 Kcal=426 Bi ki=0 Kcal=0
Gericht 1 Fett=0 ges.FS=0 Fett=16 ges.FS=5 Fett=0 ges.FS=0 Fett=12 ges.FS=5 Fett=0 ges.FS=0
KH=0 Zucker=0 KH=74 Zucker=2 KH=18 Zucker=4 KH=57 Zucker=5 KH=0 Zucker=0
EW=0 Salz=0 EW=13 Salz=5 EW=5 Salz=0 EW=20 Salz=4 EW=0 Salz=0
rennwe i= cal= rennwe i= cal= rennwe i= cal= rennwe i= cal= rennwe i= cal=
Bi rt ki=909 Kcal=217 Bi rt ki=0 Kcal=0 Bi rt ki=0 Kcal=0 Bi rt ki=0 Kcal=0 Bi rt  ki=606 Kcal=145
. Fett=13 ges.FS=2 Fett=0 ges.FS=0 Fett=0 ges.FS=0 Fett=0 ges.FS=0 Fett=2 ges.FS=1
o) Gericht 2
) KH=21 Zucker=5 KH=0 Zucker=0 KH=0 Zucker=0 KH=0 Zucker=0 KH=22 Zucker=3
ﬁ EW=4 Salz=0 EW=0 Salz=0 EW=0 Salz=0 EW=0 Salz=0 EW=10 Salz=0
= rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal= rennwert i= cal=
Bi ki=1013 Kcal=242 Bi ki=1497 Kcal=358 Bi ki=0 Kcal=0 Bi ki=804 Kcal=192 Bi ki=0 Kcal=0
g Gericht 3 Fett=16 ges.FS=5 Fett=14 ges.FS=4 Fett=0 ges.FS=0 Fett=7 ges.FS=1 Fett=0 ges.FS=0
46- KH=12 Zucker=2 KH=42 Zucker=5 KH=0 Zucker=0 KH=21 Zucker=3 KH=0 Zucker=0
3 EW=11 Salz=2 EW=13 Salz=0 EW=0 Salz=0 EW=7 Salz=0 EW=0 Salz=0
o Brennwert  ki=0 Kcal=0 Brennwert  ki=0 Kcal=0 Brennwert  ki=511 Kcal=122 Brennwert  ki=588 Kcal=140 Brennwert  ki=1197 Kcal=286
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A = Gluten A6 = Kamut G = Milch H5 = Pecannuss M = Senf 1= mit Farbstoff 7 = gewachst 13 = koffeinhaltig 16 = chininhaltig
Al = Weizen B = Krebstiere H = Schalenfrichte H6 = Paranuss N = Sesam 2 = mit Konservierungsstoff 8 = mit Phospat 14 - mit MilcheiweiR 17 = taurinhaltig
A2 = Roggen C = Eier H1=Mandel H7 = Pistazie 0 = Sulfite 3 = mit Antioxidationsmittel 9 = mit StiRungsmittel 15 = jodhaltig 18 = kann
A3 = Gerste D = Fisch H2 = Haselnuss H8 = Macadamianuss P = Lupinen 4 = mit Geschmacksverstérker 10 = enthélt eine Phenylalanin-Quelle
A4 = Hafer E = Erdnuss H3 = Walnuss H9 = Queenslandnuss R = Weichtiere 5 = geschwefelt 11 = kann bei ibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken
A5 = Dinkel F = Soja H4 = Cashewnuss L = Sellerie Fr=Allergenfrei 6= geschwarzt 12 = unter Schutzatmosphdre verpz 99 = frei von deklarationspfl. Stoffen




